Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019 Ano X - Edição nº 01179 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F8FE2DB4EB1A0189D3BE5C95C5DC0C9

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE RENEGOCIAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL DE N º 002/2019

• PORTARIA Nº 132, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019.

• CARTA DE DESISTENCIA - LOTE II DO PP 002/2019 - LICITANTE: RENATO DE SENA ARAUJO EIRELI - ME

• AVISO DE CONVOCAÇÃO LOTE II PP 002-2O19 - EMPRESA JC3 LOCAÇÃO DE VEICULOS LIMPEZA PÚBLICA E ENGENHARIA

• EXTRATO DE CONTRATO N 065/2019

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F8FE2DB4EB1A0189D3BE5C95C5DC0C9

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE RENEGOCIAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL DE N º 002/2019

A Pregoeira convoca as empresas RENATO DE SENA ARAUJO EIRELLI - ME ,
CNPJ: 02.518.554/0001-00 para renegociação do lote II vencido pela empresa
GOMES SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, CNPJ:
22.838.229/0001-32, após inabilitação da mesma para execução dos serviços do lote II.
Ficando designado o dia 06 de Fevereiro de 2019 as 09:00 horas, no Salão de Reuniões,
na sede da Prefeitura Municipal de Coração de Maria. Maiores informações pelo
telefone (75) 32482489 Coração de Maria – BA, 05 de Fevereiro de 2019. Vanessa
Mota da Conceição Santos – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

477C895D3CF46F8CC190363F48CEEB68

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

PORTARIA Nº 132, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e, em

conformidade com o disposto no artigo 36, da Lei Municipal nº 161/93,

RESOLVE:

Art. 1º‐ Exonerar, a pedido, a servidora Pública Michele Fernandes Caldas, inscrita

no  CPF  sob  o  nº  017.732.605‐02,  ocupante  do  Cargo  de  Enfermeira,  matricula  nº

2212507, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º ‐ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º ‐ Revogam‐se as disposições em contrário.

Cumpra‐se, Publique‐se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 05 de fevereiro 2019.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

553993F35F18DB49B46719C6F520C489

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

Á Prefeitura Municipal de Coração de Maria.

Setor de Licitações.

Ref. Pregão Presencial n° 002/2019.
Assunto: Carta de Desistência.

Venho através do presente, solicitar a desistência da participação do lote II referente
ao pregão presencial n° 002/2019, motivo sem interesse em participar em um só lote
II .

Atenciosamente.

Serrinha -  Ba, 05 de

CNPJ: 02.518.554/0001-00
Renato de Sena Araújo
CPF: 173.556.565-20 02.518.554/0001-00

RENATO DE SENA ARAÚJO EIRELI - MF
CLP 48 700000 • Semnhc BA

RENATO DE SENA ARAÚJO EIRELI -  ME - CNPJ N.° 02.518.554/0001-00
MATRIZ: RUA HENRIQUE DE MENEZES, 421 -  BAIRRO - BOMBA

SERRINHA -  BAHIA - CEP 48.700-000 TEL. (75) 99218-1209 (75) 99911-7525
________________ E-MAIL: SERCOM.SERRINHAaGMAIL.COM________________

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DDAD6B65D26E430B489476EB3293924

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE RENEGOCIAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL DE N º 002/2019

A Pregoeira convoca a empresa JC3 LOCAÇÃO DE VEICULOS LIMPEZA
PUBLICA E ENGENHARIA, CNPJ: 00.451.036/0001-91 para renegociação do lote
II vencido pela empresa RENATO DE SENA ARAUJO EIRELLI - ME, CNPJ:
02.518.554/0001-00, após desistência do mesmo para execução dos serviços do lote II.
Ficando designado o dia 06 de Fevereiro de 2019 as 09:00 horas, no Salão de Reuniões,
na sede da Prefeitura Municipal de Coração de Maria. Maiores informações pelo
telefone (75) 32482489 Coração de Maria – BA, 05 de Fevereiro de 2019. Vanessa
Mota da Conceição Santos – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6D8924EEAA5C9536A8A07F0A22BECCF

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORAÇÃO DE
MARIA, CONTRATADA: GGS INDUSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CONTRATO Nº. 065/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019, OBJETO:
FORNECIMENTO DE FARDAMENTO ESCOLAR PARA ATENDER AOS
ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL COLÉGIO MUNICIPALIZADO MANOEL
NOVAIS LOCALIZADO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA –
BA REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 52.000,00 (CINQUENTA E DOIS MIL
REAIS), DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2019. HOMOLOGAÇÃO:
04/02/2019. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F8FE2DB4EB1A0189D3BE5C95C5DC0C9

		2019-02-05T13:13:53-0300